KONTAKTY NETRIDNi UCITELE:

TRIDA Tridni ucitel TEL: EMAIL:
Il.st. [Mgr. Provaz Pavel 585151748 p.provaz@zsdolany.cz
[l.st. |Mgr. Zajickova Barbora 5851517 45 b.zajickova@zsdolany.cz
[l.st. |Mgr. Maléf Miroslav 5851517 45 m.maler@zsdolany.cz
[l.st. |Mgr. Gunkova Lenka 5851517 50 l.gunkova@zsdolany.cz
Il.st. |Mgr. Gazdikova Michaela 5851517 50 m.gazdikova@zsdolany.cz
Il.st. |Mgr. Chroma Petra 5851517 46 p.chroma@zsdolany.cz
l.st. |Mgr. Kraj¢ova Eva 5851517 52 l.krajcova@zsdolany.cz
Il.st. |Mgr. Navratilova Kamila 5851517 47 k.navratilova@zsdolany.cz
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